АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » февраля   2021 г.                                                                                            № 4-п

«Об утверждении Плана противодействия коррупции  в органах местного
самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области  на 2021 – 2023 годы».

В соответствии с пунктом 4 статьи 7 Закона Омской области "О противодействии коррупции в Омской области", подпунктом 1 пункта 6 Указа Губернатора Омской области от 12.02.2021 № 16 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в органах исполнительной власти Омской области, государственных органах Омской области, создаваемых в соответствии со статьей 58.1 Устава (Основного Закона) Омской области, на 2021-2023 годы, уставом Иваново-Мысского сельского поселения  Тевризского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План противодействия коррупции в органах местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района  на 2021-2023 годы  (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте Тевризского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иваново-Мысского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области                                                                                    А.Р. Мавлютов